

Bidaiarien itsas mugimendua

1	Klerk, J.. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Herberetarra. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Vigo (Galizia) da. Itsasontziaren izena: Charente Kapitainaren izena: Harald Norsted	1933-01-19 <i>Portua</i>	INE 38/2 (61) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Uria Guerra, Juan María. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Espainola. Rotterdam (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: H.W. Meurs	1933-02-23 <i>Portua</i>	INE 38/2 (62) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Riep, W.P. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Kapitainaren izena: J. W. James	1933-03-01 <i>Portua</i>	INE 39/1 (1) Pasaia (Gipuzkoa)
4	[Weesener], Abo. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Pedersen	1933-06-02 <i>Portua</i>	INE 39/1 (2) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Maonus, Barth. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Pedersen	1933-06-02 <i>Portua</i>	INE 39/1 (2) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

6	Hansen, Karen. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Pedersen	1933-06-02 <i>Portua</i>	INE 39/1 (2) Pasaia (Gipuzkoa)
7	Smith, William Isaac Clark. Gizona. Adina: 76. Nazionalitatea: Estatu Batuarra. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Folaris Kapitainaren izena: H. Ellefsen	1933-06-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 (3) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Willington, A.. Gizona. Adina: 69. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Castelar Kapitainaren izena: [Whillch]	1933-07-26 <i>Portua</i>	INE 39/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Willington, N. Emakumea. Adina: 64. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Castelar Kapitainaren izena: [Whillch]	1933-07-26 <i>Portua</i>	INE 39/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Crillo, J. M.. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cid Kapitainaren izena: J. W. James	1933-07-11 <i>Portua</i>	INE 39/1 (5) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

11	Lanigan, M.C.. Emakumea. Adina: 34. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Cid Kapitainaren izena: J. W. James	1933-07-11 <i>Portua</i>	INE 39/1 (5) Pasaia (Gipuzkoa)
12	Nosworthy, A.M. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Ingelesa. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Luarca (Asturias) da. Itsasontziaren izena: Aloña Mendi Kapitainaren izena: G. Urruticoechea	1933-07-31 <i>Portua</i>	INE 39/1 (6) Pasaia (Gipuzkoa)
13	Lomas, John. Gizona. Adina: 44. Nazionalitatea: Ingelesa. Manchester (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Carpio Kapitainaren izena:	1933-08-08 <i>Portua</i>	INE 39/1 (7) Pasaia (Gipuzkoa)
14	Walén, W.. Gizona. Adina: 52. Nazionalitatea: Ingelesa. Erresuma Batuatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
15	Walén, Mrs.. Emakumea. Adina: 50. Nazionalitatea: Ingelesa. Erresuma Batuatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

16	Brain, S.. Emakumea. Adina: 25. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
17	Bell, J.. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
18	Blakely, J.. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
19	Farr, E.. Gizona. Adina: 40. Nazionalitatea: Ingelesa. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
20	George, M.. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

21	George, Mrs.. Emakumea. Adina: 35. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
22	Haward, W.. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Ingelesa. Blackpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
23	Runvall, J.. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Ingelesa. Great Yarmouth (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
24	Rutterford, G.. Gizona. Adina: 60. Nazionalitatea: Ingelesa. Hardwick (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
25	Salvin, W.. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

26	Martin, D.. Gizona. Adina: 42. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-13 <i>Portua</i>	INE 39/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
27	Hilder, Lorge. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Klio Kapitainaren izena: Halps	1933-09-15 <i>Portua</i>	INE 39/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
28	Herta, Hensel. Emakumea. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Klio Kapitainaren izena: Halps	1933-09-15 <i>Portua</i>	INE 39/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
29	Herta, Elen. Emakumea. Adina: 3. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Klio Kapitainaren izena: Halps	1933-09-15 <i>Portua</i>	INE 39/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
30	Nergaard, Anita. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Sevilla (Sevilla) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Nosted	1933-09-15 <i>Portua</i>	INE 39/1 (10) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

31	Nergaard, Marie Rose. Emakumea. Adina: 6. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Sevilla (Sevilla) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Nosted	1933-09-15 <i>Portua</i>	INE 39/1 (10) Pasaia (Gipuzkoa)
32	Nergaard, Angelina. Emakumea. Adina: 3. Nazionalitatea: Espainola. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Sevilla (Sevilla) da. Itsasontziaren izena: Biscaya Kapitainaren izena: Harald Nosted	1933-09-15 <i>Portua</i>	INE 39/1 (10) Pasaia (Gipuzkoa)
33	Eide, A.. Gizona. Nazionalitatea: Norvegiarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-19 <i>Portua</i>	INE 39/1 (11) Pasaia (Gipuzkoa)
34	Eide,. Emakumea. Nazionalitatea: Norvegiarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-19 <i>Portua</i>	INE 39/1 (11) Pasaia (Gipuzkoa)
35	Vicente, Manuel. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stella Polaris Kapitainaren izena: Ellefsen	1933-09-19 <i>Portua</i>	INE 39/1 (11) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

36	Bjaaland, Gudrun. Emakumea. Adina: 41. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Santander (Kantabria) da. Itsasontziaren izena: Coruña Kapitainaren izena: L. Tangen	1933-09-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
37	Bjaaland, Nina Sigri. Emakumea. Adina: 5. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Santander (Kantabria) da. Itsasontziaren izena: Coruña Kapitainaren izena: L. Tangen	1933-09-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
38	Bjaaland, Kari. Emakumea. Adina: 4. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Santander (Kantabria) da. Itsasontziaren izena: Coruña Kapitainaren izena: L. Tangen	1933-09-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
39	Krabbe Knudsen, Martha. Emakumea. Adina: 43. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Santander (Kantabria) da. Itsasontziaren izena: Coruña Kapitainaren izena: L. Tangen	1933-09-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
40	Engelstad, Wenche. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donibane Lohitzune (Frantzia) da. Itsasontziaren izena: Coruña Kapitainaren izena: L. Tangen	1933-09-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

41	Verner, Eichron. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Latona	Kapitainaren izena: Nordhooff	1933-09-28 <i>Portua</i>	INE 39/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
42	Verner, Aders. Gizona. Adina: 54. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Latona	Kapitainaren izena: Nordhooff	1933-09-28 <i>Portua</i>	INE 39/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
43	Androntes, Lancharus. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Ingelesa. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena: Cano	Kapitainaren izena: Davies	1933-10-18 <i>Portua</i>	INE 39/1 (14) Pasaia (Gipuzkoa)
44	Sarhus, Sverre. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: H. Norsted	1933-11-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (15) Pasaia (Gipuzkoa)
45	Njegaard, Katrine. Emakumea. Adina: 77. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: H. Norsted	1933-11-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (15) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

46	Johanmessen, Kari Thime. Emakumea. Adina: 32. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: H. Norsted	1933-11-22 <i>Portua</i>	INE 39/1 (15) Pasaia (Gipuzkoa)
47	Orraintia, Cosme. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena:	Kapitainaren izena: Francisco Astobieta	1933-12-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 (16) Pasaia (Gipuzkoa)
48	Riaño. Gizona. Adina: 56. Nazionalitatea: Espainola. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Madril (Madril) da. Itsasontziaren izena:	Kapitainaren izena: Francisco Astobieta	1933-12-05 <i>Portua</i>	INE 39/1 (16) Pasaia (Gipuzkoa)
49	Munster Kruse, Cristian. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: Harald Nortsed	1933-12-18 <i>Portua</i>	INE 39/1 (17) Pasaia (Gipuzkoa)
50	Munster Kruse, Elin. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Norvegiarra. Oslo (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Biscaya	Kapitainaren izena: Harald Nortsed	1933-12-18 <i>Portua</i>	INE 39/1 (17) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

51

Hopkins, Meville. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Ingelesa. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Erresuma Batua da.

Itsasontziaren izena: Arandora Star

Kapitainaren izena: Limoutha

1933-06-00

INE 39/1 (58)

Portua

Pasaia (Gipuzkoa)